THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000278 02.03.2024 13:00 Uhr SSV 1949 Weimar - TSV Eisenberg

SSV 1949 Weimar Kegel MP SaP SaP
Trautvetter, Marcus 593 1 4 - 0
Barth, Thomas 559 1 2 - 2
Borrmann, Alexander 538 0 2 - 2
Enders, Holger 510 0 0 - 4
Lippmann, Falko 539 1 25 - 1.5
Herrmann, Arvid 553 1 2 - 2

Ergebnis
3292 :3279
MP Kegel
0 511
0 550
1 572
1 579
0 532
0 535

MP TP Spielbericht

6:2 2:0

TSV Eisenberg
Ettel, Lennart
Poser, Markus
Eberhardt, Peter
Laggies, Julien
Sporbert, David

Schulz, Bjérn
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